2024 年 4 月 9 日

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

第 41 回（2024 年度）井上学術賞 受賞候補者の本会推薦について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、2 名までを（公財）井上科

学振興財団へ推薦いたします。

記

対 象 者：自然科学の基礎的研究で特に顕著な業績をあげた研究者で、2024 年 9 月 20 日現在

の年齢が 50 歳未満の者

贈 呈：本賞 賞状および金メダル、副賞 200 万円

応募方法：公益財団法人井上科学振興財団ホームページ（http://www.inoue-zaidan.or.jp/）よりダウ

ンロードした受賞候補者推薦書に必要事項を記載の上、添付する業績の主体となる文献別

刷 5 編以内とともに、推薦応募先までメールにてお送りください。

提出期限：2024 年 7 月 31 日（水）必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局 表彰事業係

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

E-mail：jusho@jsbba.or.jp

井上学術賞に関する問い合わせ先：

公益財団法人井上科学振興財団

TEL：03-3477-2738  E-mail：inoue-ap@inoue-zaidan.or.jp

URL：http://www.inoue-zaidan.or.jp/

以上